
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Libuše
Martinková

+420 603 246 680

za nemovitost
Kč2 900 000Cena

Vlastní ID nabídky VS00592
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti domy a vily
Obec (část obce)

Hustopeče nad Bečvou, Poruba
PENB G - Mimořádně nehospodárná

Rodinný dům Hustopeče - Poruba
Bývalý zemědělský statek půdorysu U na pozemku o celkové rozloze 2 000
m2 se nachází v centru obce Poruba a je přístupný z obecní komunikace. V
posledních desetiletích byl využíván jako rekreační nemovitost, nicméně
před dvěma lety byla obytná část poškozena pádem stromu a dům již není
využíván. Nabídka vhodná pro zájemce, který plochu pozemku využije pro
výstavbu nového domu (případně dvou domů) nebo pro nadšence, který
spatří potenciál původního půdorysu zemědělské usedlosti a
zrekonstruuje…


